
UCHWAŁA NR XXVIII/297/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję Pana Piotra Sterkowskiego w zakresie wyrażenia 

przez Radę Miejską, w formie uchwały, stanowiska dot. uzyskania przez Rząd 

Rzeczypospolitej Polskiej pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek 

o odpowiedzialności prawnej i finansowej w przypadku wystąpienia niepożądanych 

odczynów poszczepiennych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/297/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dnia 15 grudnia 2020 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła petycja Pana Piotra

Sterkowskiego wzywająca Radę do podjęcia uchwały o wskazanej treści dot. uzyskania przez

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek

o odpowiedzialności prawnej i finansowej w przypadku wystąpienia niepożądanych odczynów

poszczepiennych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2021 r. zapoznała się

z petycją Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.,

Komisja uznała petycję za bezzasadną. Szczepienia przeciw COVID-19 są dobrowolne i każdy

mieszkaniec podejmuje ryzyko świadomie.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być

przedmiotem skargi.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

